[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.04.2017                             пгт. Нижний Ингаш                                  № 18-90

Об избрании Главы посёлка Нижний Ингаш

Нижнеингашского района Красноярского края

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования поселок Нижний Ингаш, на основании Протокола конкурсной комиссии № 1 от 11.04.2017 г.,   в соответствии ст.14 Устава поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, руководствуясь ст.22.1. Регламента Нижнеингашского поселкового Совета депутатов, Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Избрать Главой посёлка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края  Гузей Бориса Ильича.

2. Определить, что Глава посёлка Гузей Б.И. вступает в должность с момента опубликования настоящего Решения  в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования посёлок Нижний Ингаш».

3.Настоящее  решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования посёлок Нижний Ингаш».

Председатель поселкового

Совета депутатов                                                     Т.Г.Зиновьева